СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2016 года № 12

О передачев муниципальную собственность муниципального района «Фатежский район» Курской
области движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования
г. Фатеж, утверждённым решением Собрания депутатов города Фатежа от 29 декабря 2011 года № 232,
Уставом муниципального образования г. Фатеж, Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Передать в муниципальную собственность муниципального района «Фатежский район» Курской
области движимое имущество согласно приложения (Приложение).

2. Решение вступает в силу со дня  его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа  А.А. Евсюкова

Глава муниципального образования

г. Фатеж  А.И. Коклин